Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisija
“Būvniecības darbu veikšana Daugavpils pilsētas pašvaldības ēku energoefektivitātes paaugstināšanai (SAM 4.2.2.) – Daugavpils 3.pirmsskolas izglītības iestādē un Daugavpils 5.pirmsskolas izglītības iestādē”.
identifikācijas numurs DPD 2016/145

Atbildes uz ieinteresēto personu jautājumiem Nr.3
Vēršam uzmanību, ka Iepirkumu komisija ir veikusi precizējumus būvdarbu apjomos un ir pagarinājusi piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2016.gada 7.oktobrim, plkst.10.00.
Jautājums 3.1.
5.pii. Darbu apjomu pozīcija 1.4.2. „Sienu mūrējums no vieglbetona blokiem, armējot šuves, enkurojot pie esošā mūra” 2.75m3. Lūdzam precizēt vietu/vietas, kurās paredzēts veikt šo darbu veidu. 
Atbilde 3.1. : Vietas tiks precizētas autoruzraudzības kārtībā pie izbūves.
Jautājums 3.2.
5.pii. Darbu apjomu pozīcijām 1.5.1., 1.5.2., 1.5.3., 1.5.4. norādīts daudzums 1044,20m, bet pozīcijā 1.5.5. ailsānu gruntēšana un apmešana norādīts apjoms 704,38m. Lūdzam precizēt darbu apjomus.
Atbilde 3.2.: Pareizais apjoms ir 1044.20m.
Jautājums 3.3.
5.pii. Darbu apjomu pozīcija 2.2. “Demontēt esošo smilti no pagraba telpas, iznest no pagraba” 54,4m2. Lūdzam norādīt demontējamā slāņa biezumu.
Atbilde 3.3.:  demontējamā slāņa biezums ir ~ 200mm.
Jautājums 3.4.
5.pii. Darbu apjomu pozīcija 3.14. „Siltinātas jumta lūkas  (EI30) 950x900mm uzstādīšana”  2 gb.. Lūdzam precizēt, kurā tehniskā projekta rasējuma lapā ir norādīta šo lūku uzstādīšana.
Atbilde 3.4.: Mezglu detalizācija tiks veikta autoruzraudzības laikā pēc būvnieka pieprasījuma, ja tas būs nepieciešams.
Jautājums 3.5.
5.pii. Darbu apjomu pozīcija 3.19. „Ieeju koka nesošo konstrukciju izbūve no ēvelēta krāsota kokmateriāla (skatīt BK daļas rasējumus)” norādīts daudzums 2.47m3, bet saskaņā ar rasējuma lapām BK-5, BK-7, BK-9, BK-11, BK-13, BK-14  - 3.25m3. Lūdzam precizēt darbu apjomus.
Atbilde 3.5.: Pareizais apjoms ir projektā norādītais - 3.25 m3.
Jautājums 3.6.
5.pii.Darbu apjomu pozīcija 5.2.1. „Jaunu gludu iekšdurvju D-1 ar stiklojumu (mitram ekspluatācijas režīmam) uzstādīšana, ieskaitot furnitūru un kleidas” 6 gb., bet saskaņā ar rasējuma lapā AR 7.1 -  12gb.. Lūdzam precizēt darbu apjomus.
Atbilde 3.6.: Kļūda apjomos projektā, paredzētas 6 durvis katrā stāvā, kopā 12, atbilstoši specifikācijai.
Jautājums 3.7.
3.pii. Darbu apjomi Nr. 10 „Iekšējais ūdensvads Ū1, S3 un sadzīves kanalizācija K1, lietus kanalizācija K2.” 93. pozīcija „Tauku atdalītājs NS4 ECO-JET-O/HYDROJET-O, ACO vai ekvivalents”, tas pats norādīts arī tehniskajā projektā. Piegādātāji piedāvā gan tauku atdalītāju ACO ECO-JET-OD NS4, gan tauku atdalītāju HYDROJET-OA NS4. Vai pretendents drīkst izvēlēties vienu no šīm iekārtām?
Atbilde 3.7.: Pretendents pats var izvēlēties kādu no piedāvātajām iekārtam. 
Jautājums 3.8.
3 PII. Siltummezgls.
Atbilde 3.8.: Projektētājs sniegs risinājumus autoruzraudzības kārtībā.
Jautājums 3.9.
5.pii. Siltummezgls.
- siltummezgla elektrovadības skapis, t.i.,nav kur pieslēgt aprīkojumu 
Atbilde: skat.5.sējuma iekārtu un materiālu specifikāciju poz.11 - sadalne OSMS, kur var pieslēgt visu aprīkojumu. 
- spiediena starpības regulators 
Atbilde: DP regulators TA DA 616, DN25, Kvs – 10.0
- apkures kontūra A2 divgājienu vārsts 
Atbilde: ir SM specifikācijā, poz.47, 48.
- apkures kontūra A2 elektropievads 
Atbilde: siltumapgādes sistēmas A2 pieslēgums arī sadalnē OSMS.
- ventilācijas sistēmas kontūra izplešanas tvertne 
Atbilde: ir SM spec., poz.62.
Jautājums 3.10.
5.pii. Ventilācija. 
Atbilde 3.10.: Visa informācija norādīta specifikācijā lapā AVK – 1 (pielikumā)
Jautājums 3.11.
AR-12 lapa logi UL kā ugunsdrošie EI30, bet ar PVC loga rāmi.
Atbilde 3.11.: Jāuzstāda AL konstrukcijas logi.
Jautājums 3.12.
Lūdzam sniegt elektriskās piedziņas automātiski atvēršanas/ aizvēršanas sistēmas aprakstu un ražotāju, kā arī pieslēguma shēmu.
Atbilde 3.12.: Projektētājs sniegs risinājumus autoruzraudzības kārtībā. Iepirkumu komisijai nav tiesību ierobežot pretendentus ar konkrētā ražotāja norādīšanu.
Jautājums 3.13.
Specifikācijā (AR13 lapa) norādītas durvis UD-1 un logs UL kā ugunsdrošs E130 ar rāmja materiālu – alumīnijs.
Atbilde 3.13.: Silumcaurlaidības koeficientam jābūt mazākam vai vienādam ar 1,3 lai nodrošinātu Ministru kabineta 2015.gada 30.jūnija noteikumu Nr.339 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 002-15 "Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika" prasības.
Jautājums 3.14.
Lūdzam veikt izmaiņas “B” daļas (5.pii) Darbu apjomu pozīcijā 5.21. durvis D-1 – 6 gab., bet faktiski projektā: 1.stāvs – 6 gab. +2.stāvs – 6 gab. = kopā 12 gab.
Atbilde 3.14.: Kļūda apjomos projektā, paredzētas 6 durvis katrā stāvā, kopā 12, atbilstoši specifikācijai
Jautājums 3.15.
Par ventilācijas sistēmas PN-1 gaisa apstrādes agregātu (uniAir SW25 RR, BS-2 (50), GuniAir 2-KR SW25). Kurš no agregātiem ir atbilstošs?
Atbilde 3.15.: Pēc ekspertīzes nebija mainīti darba apjomi – PN1 iekārta uniAir 2-KR SW25RR nomainīta uz BS-2(50) iekārtu. Izmaiņas veiktas AVK-2, AVK-5, AVK-6, specifikācijas poz.Nr.1, Nr.14, Nr.13.
Jautājums 3.16.
Par ventilācijas sistēmām no PN-2 līdz PN-13 (Amber 10P ar rotējošo siltummaiņu; Amber 1PP ar plākšņu veida siltummaiņu). Kurš no agregātiem ir atbilstošs?
Atbilde 3.16.: Pēc ekspertīzes nebija mainīti darba apjomi – PN2-PN13 sist. Ventilācijas iekārtas AMBER 1PP-300 ar šķērsplūsmas plākšņu siltumapmaiņi tika nomainītas uz ventilācijas iekārtām AMBER 1OP-300 ar rotora rekuperatoru. Veiktas izmaiņas AVK-2, AVK-3, AVK-4, AVK-7, AVK-12, specifikācijas pozīcijas Nr.19, 33, 47, 75, 91, 106, 122, 137, 152, 167, 182. 
Jautājums 3.17.
Par gaisa vadiem un fasondetaļām (gaisa vadi 300x100 mm – kādā apjomā m?
Atbilde 3.17.: piegādātājam nepieciešams savā piedāvājumā ievērtēt gaisa vadus ar izmēru 300 x 100 mm – 30 m.
Jautājums 3.18.
[bookmark: _GoBack]Par ventilācijas sistēmu PN-13 (projekta rasējumos AVK-1, AVK-12 ir norādīta, bet būvdarbu apjomos Nr.12 nav norādīta). 
Atbilde 3.18.: specifikācijā PN1-PN13, sistēmu numerācijā ir drukas kļūda. Specifikācijā sistēmu numerācija ir PN10, PN10, PN11, PN12, bet jābūt PN10, PN11, PN12, PN13.
